
 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
 

--- 

 

Κόρινθος, 29/01/2021 

Αριθ. Πρωτ: 444 

 

Ταχ. Δ/νση : Νοταρά 123  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 20131, Κόρινθος 

Ιστότοπος : dide.kor.sch.gr 

Πληροφορίες : Μπαρέλος Δημήτριος 

Τηλέφωνο : 2741077079 

Fax : 2741077021 

 
 

ΘΕΜΑ: Απόφαση πρόσληψης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κορινθίας στο πλαίσιο : «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069863, με συγχρηματοδότηση 

από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-

2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ. 3143/04-09-2020 (ΑΔΑ: 9ΨΚΤ46ΜΤΛΗ-ΠΘΓ) Απόφαση περί Ορισμού 

των Διευθυντών των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων 

μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των εκπαιδευτικών και των 

Υ.Σ.Κ.Α.Ε. που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

στο πλαίσιο της Πράξης.  

2. Την υπ’ αρ. πρωτ. 125614/Δ2/21-09-2020 (ΦΕΚ 4194/τ.Β’/29-09-2020) Υπουργική 

Απόφαση με τίτλο «Οργάνωση και λειτουργία σχολικών κέντρων αντισταθμιστικής 

εκπαίδευσης ως προς την Ενισχυτική Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2020-2021» όπως 

τροποποιείται, συμπληρώνεται και ισχύει. 

3. Την με αριθμ. Πρωτ: 8487/Δ2/25-01-2021 (ΑΔΑ: ΩΗΧ146ΜΤΛΗ-ΩΙ0) εγκύκλιο της 

Δ/νσης Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε. του Υ.ΠΑΙ.Θ.  με θέμα « Έναρξη 

της Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχολικό έτος 2020-2021» 

4. Την με αριθ. πρωτ. 3638/05-10-2020 Υ.Α. έγκριση Οδηγού Υλοποίησης και εφαρμογής 

Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» της Πράξης 

«ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-



 

 

2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069863 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020».  

5. Την κατάταξη των αιτούντων στους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ 

υποψηφίων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης 

[παρ. 6 του άρθρου 63 του ν. 4589/2019 (Α΄ 13)] των κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, 

ΠΕ04.02, ΠΕ85, ΠΕ06 της αριθμ. 2ΓΕ/2019 (46 τ. ΑΣΕΠ/2019) προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π. 

(οι οποίοι έχουν αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό τόπο του Α.Σ.Ε.Π. και 

κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ.) 

6. Τις υπεύθυνες δηλώσεις μη ανάληψης υπηρεσίας από επιλεγέντες εκπαιδευτικούς. 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την  πρόσληψη των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
Αναπληρωτής μειωμένου 

ωραρίου 

2 ΤΟΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
Αναπληρωτής μειωμένου 

ωραρίου 

3 ΚΟΥΤΣΟΥΡΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
Αναπληρωτής μειωμένου 

ωραρίου 

4 ΠΕΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 
Αναπληρωτής μειωμένου 

ωραρίου 

5 ΚΟΛΛΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
Αναπληρωτής μειωμένου 

ωραρίου 

6 ΓΥΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 
Αναπληρωτής μειωμένου 

ωραρίου 

7 ΜΙΧΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
Αναπληρωτής μειωμένου 

ωραρίου 

8 ΤΣΑΤΣΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 
Αναπληρωτής μειωμένου 

ωραρίου 

9 ΠΕΤΟΥΜΕΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Ωρομίσθιος 

 

 

  Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κορινθίας 

 
 
 

Δημήτριος Π. Ασβεστόπουλος 
Φιλόλογος, MSc 

 
 

 

 

 


